At

(iq) Anglia. De Officio Marefcalli in Marefcalciae Angliae tenuit ad terminum
Scaccario capto in manum Regis, & certis vitae fuae, ex conceffione noftra quam el
perfonis ad officium illud cuftodiendum ju- fecimus poft mortem Thomas nuper Comi-
ratis. Dorrinus Rex mandavit hie breve tis Norfolciae & Marefcalli Angliae, qui Of-
fuurn de Magno Sigillo fuo, quod eft inter ficium illud tenuit fibi & haeredi'ous mafculis
Communia de hoc Anno, in hasc verba, de corpore fuo exeuntibus ex conceffione
Edwardus Dei Gratia Rex Angliae & F an- Domini Edwardi nuper Regis Angliae Avi
ciae & Dominus Hiberniae, Thefaurario & noftri, Ita quod fi Idem Comes Norfolciae
Baronibus de Scaccario ac Camerarijs fuis obiret fine hasrede Mafculo de corpore fuo
falutem. Quia Willelmus de Monte acuto exeunte, dictum Officium ad dittum Avum
nuper Comes Sarefburienfis, qui Officium noftrum & haeredes fuos intégré reverteretur,

diem
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At prefent I can recolledt but one Thing that oppofeth what I have

advanced in this Chapter. It may be objected that the Bank was more
ancient

diem claufit extremum ; Et quod poll mor¬
tem prxfati Comitis Sarelburienfis, eo quod
prxdidtus Comes Norfolcix fine hxrede
Mafculo de fe obijt, ad nos & haeredes nof-
tros reverti debet ut accepimus, Aflignavi-
mus diledtos & fideles noflros Robertum de
Herle, Thomam de Sibethorpe, Johannem
de Houton, & Ricardum de Stonleye, très
Se duos eorum, ad officium Marefcalcix
prxdidtum cum pertinentijs, tarn in curia
Marefcalcix Hofpicij noftri, Sc in Banco
noftro coram nobis, acinCommuni Banco,
& coram vobis in Scaccario noftro, quam in
quibufcumque alijs placeis noftris ac locis
infra Regnum noftrum Anglix, ubicumque
didtum Officium exercetur, in manum nof¬
trum capiendum, & ad inquirendum & per-
fcrutari faciendum in Curijs, Bancis, Scac¬
cario, placeis, Si locis prxdidlis, modis
quibus expedire noverint de avifeamento
prxfidencium placearum earundem, qux &
cujufmodi Officia in qualibet dictarum pla¬
cearum & locorum fpedtant & pertinent ad
officium fupradidlum, & quae Si cujufmodi
feoda & proficua, five terras aut tenementa
alibi infra didtum Regnum noftrum, quali-
ter & quo modo, & quantum valeant per
Annum in omnibus exitibus juxta verum va¬
lorem eorundem, & de quo vel de quibus
Officium illud teneatur, & per quod fer-
vicium, & quern ftatum praefati Comités in
didto Officio habuerunt, & utrum prxdidtus
Comes Norfolcix obijt fine hxrede mafculo
de corpore fuo legitime procreato necne,
nec non de alijs circumftancijs idem Of¬
ficium contingentibus Sc ab eo dependenti-
bus, prout opus fuerit plenius veritatem.
Et ideo vobis mandamus quod prxfatis Ro¬
berto, Thomas, Johanni, & Ricardo, tri¬
bus & duobus eorum, quatenus ad vos per-
tinet, in praemiffis parentis & intendatis,
[cum] per eos très & duos eorum ex parte
noftra fueritis prxmunfti. Telle me ipfo
apud Weftmonafterium vicefinio octavo die
Aprilis, anno regni noftri Anglix decimo
oftavo regni vero noftri Franciae quinto.
Per Confilium.